
 

 

UCHWAŁA NR VII/89/19 

RADY MIEJSKIEJ W KOLBUSZOWEJ 

z dnia 28 marca 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół prowadzonych przez Gminę Kolbuszowa  

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę 

na obszarze Gminy Kolbuszowa od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2018.994 t.j.) 

oraz art. 39 ust. 5, 5a, 6 i 8 i art.39 ust. 7 w zw. z art. 8 ust. 17 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 

oświatowe (Dz.U.2018.996 t.j.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Podkarpackiego Kuratora Oświaty Rada 

Miejska w Kolbuszowej uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się następujący planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Kolbuszowa od dnia 1 września 2019 r.: 

1) Szkoła Podstawowa im. Polskich Noblistów w Bukowcu z siedzibą w Bukowcu 37, 

2) Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Domatkowie z siedzibą w Domatkowie 198, 

3) Szkoła Podstawowa im Szarych Szeregów w Kolbuszowa Górnej z siedzibą w Kolbuszowa Górnej 348, 

4) Szkoła Podstawowa im. Janka Zawiszy w Przedborzu z siedzibą w Przedborzu 153, 

5) Szkoła Podstawowa im. kpt. Józefa Batorego w Weryni z siedzibą w Weryni 383, 

6) Szkoła Podstawowa im. Andrzeja Jadacha w Zarębkach z siedzibą w Zarębkach 73, 

7) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Henryka Sienkiewicza z Kolbuszowej siedzibą w Kolbuszowej,  

ul. Kościuszki 1, 

8) Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego Kolbuszowej z siedzibą w Kolbuszowej  

ul. Obrońców Pokoju 46, 

9) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Kupnie z siedzibą w Kupnie 81, 

10) Szkoła Podstawowa im. Królowej Jadwigi w Widełce z siedzibą w Widełce 191. 

§ 2. Określa się następujące granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych mających 

siedzibę na obszarze Gminy Kolbuszowa od dnia 1 września 2019 r.: 

1. Obwód Szkoły Podstawowej im. Polskich Noblistów w Bukowcu obejmuje; wieś Bukowiec w granicach 

administracyjnych, przysiółki Domatkowa: Zagranicze i Zarzecze. 

2. Obwód Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Domatkowie obejmuje; wieś Domatków 

w granicach administracyjnych z wyjątkiem przysiółków: Zagranicze i Zarzecze. 

3. Obwód Szkoły Podstawowej im Szarych Szeregów w Kolbuszowa Górnej obejmuje wieś Kolbuszowę 

Górną w granicach administracyjnych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 24 kwietnia 2019 r.

Poz. 2519



4. Obwód Szkoły Podstawowej im. Janka Zawiszy w Przedborzu obejmuje; wieś Przedbórz i wieś Hutę 

Przedborską w granicach administracyjnych. 

5. Obwód Szkoły Podstawowej im. kpt. Józefa Batorego w Weryni obejmuje wieś Werynię w granicach 

administracyjnych. 

6. Obwód Szkoły Podstawowej im. Andrzeja Jadacha w Zarębkach obejmuje wieś Zarębki w granicach 

administracyjnych. 

7. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Henryka Sienkiewicza w Kolbuszowej obejmuje ulice: wschodnia 

część miasta Kolbuszowa i południowa część Kolbuszowej Dolnej w granicach: granica administracyjnych 

miasta od ulicy Narutowicza i jej przedłużenie do ul. Wiejskiej w Kolbuszowej Dolnej, następnie droga 

gruntowa do skrzyżowania ul. Tarnobrzeskiej z drogą w kierunku Zarębek, droga w kierunku Zarębek, granica 

administracyjna .Kolbuszowej Dolnej i Zarębek, granica administracyjna .Kolbuszowej i Weryni, granica 

administracyjna .Kolbuszowej i Kolbuszowej Górnej, ulica Piłsudskiego z numerem nieparzystymi, Plac 

Wolności z wszystkimi numerami, ulica Narutowicza z wszystkimi numerami do granicy miasta oraz granice 

administracyjne Kolbuszowej Dolnej od ulicy Mieleckiej i jej przedłużenie do ulicy Wiejskiej w Kolbuszowej 

Dolnej, następnie droga gruntowa do skrzyżowania ulicy Tarnobrzeskiej z drogą w kierunku Zarębek, drogą 

w kierunku Zarębek, granica adm. Kolbuszowej Dolnej i Zarębek, granica administracyjna Świerczowa, 

granica administracyjna Kolbuszowej Dolnej i Kolbuszowej do ulicy Mieleckiej. 

8. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 2 im. K.K. Baczyńskiego w Kolbuszowej obejmuje: zachodnią część 

miasta w granicach; granica administracyjna miasta od ulicy Jana Pawła II, granica administracyjna 

Kolbuszowej i Kolbuszowej Dolnej, granica administracyjna Kolbuszowej i Świerczowa, granica 

administracyjna Kolbuszowej i Nowej Wsi, granica administracyjna Kolbuszowej i Domatkowa, granica 

administracyjna Kolbuszowej i Kolbuszowej Górnej, ulica Józefa Piłsudskiego z numerami parzystymi,  

ul. Adama Mickiewicza z wszystkimi numerami, ulica Janka Bytnara z wszystkimi numerami i ulica  

Jana Pawła II z wszystkimi numerami do granicy miasta, oraz miejscowości: Nowa Wieś i Świerczów 

w granicach administracyjnych. 

9. Obwód Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Kupnie obejmuje; wieś Kupno i wieś Poręby 

Kupieńskie w granicach administracyjnych. 

10. Obwód Szkoły Podstawowej im. Królowej Jadwigi w Widełce obejmuje; wieś Widełka i wieś 

Kłapówka w granicach administracyjnych. 

§ 3. Ustala się następujący plan sieci publicznych szkół specjalnych prowadzonych przez Gminę 

Kolbuszowa od dnia 1 września 2019 r.:Zespół Szkół Specjalnych w Kolbuszowej Dolnej z siedzibą 

w Kolbuszowej Dolnej, ul. Wiejska 90: 

a) (Ośmioletnia) Szkoła Podstawowa Specjalna w Kolbuszowej Dolnej z siedzibą w Kolbuszowej Dolnej,  

ul. Wiejska 90, 

b) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Kolbuszowej Dolnej z siedzibą w Kolbuszowej Dolnej,  

ul. Wiejska 90 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kolbuszowej. 

§ 5. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 września 2019 r. 

  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Kolbuszowej 

 

 

Krzysztof Aleksander Wilk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2519


		2019-04-24T12:00:50+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




